
2021年 2月 9日 

 

お取引先 各位 

 

株式会社八神製作所 

 

 

厚木営業所の入居ビル名変更について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

今般、弊社厚木営業所が入居するテナントビルの名称が変更になりましたのでご連絡いたします。 

 

 

＜現住所表記＞ 

 神奈川県厚木市中町３丁目１１番１８号 ＭＹ厚木ビル１階１０２ 

 

 

＜新住所表記＞ 

 神奈川県厚木市中町３丁目１１番１８号 Ｆｌｏｓ厚木ビル１階１０２ 

 

なお、電話番号、ＦＡＸ番号は変更ございません。 

 

 

 

以 上 


